
\ /

\" m //J
-
_

|

DGDÁTEK &' fl;
  

 

k. “Nájemní sm ouvě“ ev. č.. 3116/2008/MJ ze dne 18. 12. 2008

Smluvní strany:

Statutární město Ustrava

Prokešovo nám. č. 8, 729 30 Ostrava

to: 00845451

DI V- "   

El

Ostravský informační serviss s„íno„ ,

se sídlem: Moravská Ostrava, Jurečkova 1935/12. 702 OO

IC: 26879280

 

uzavírají tento dodatek k Výše uvedené smlouvě

CL L

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu nájmu, proto se V čl. II. odst. '2 písmene

A. za text „ č.3 denní místnost o \ýměře 17, 7 m‘ “ vkládá nový text tohoto znění „ a ve H].
V I V " ! vv 2 {I

patre 7771an05! 6. 353a 0 vymere 12,2 777 .

v

Cl. EL

1. V čl. HI. se vypouští text odstavce 1 a nahrazuje se textem tohoto znění:

„Pronq/ímatel pronajímá nájemci předmět nájmu za nájemné v celkové výši 61.98], 40,~

Kč/ro/q tj. 300,—Kč/m2/rok za nebytové prostory a 10,- [fé/mz/rok za část“ budovy — ochoz

radniční věže.

Nájemné je v souladu s 59 56 odst- 3 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané boa/770131, ve znění

pozdějších předpisů, považováno za osvobozené plnění. “

2.. V čl. HI. odst, 2 Se mění Výše čtvrtletních splátek 21442250 Kč“ na „ 1549535 K6“.

3. V Čl. IH. odst. 5 písm. a) se mění text O.538%“ za text v tomto znění „ 0,592%".

( "t V2 dodatek č.1 (budova (p 1803 na pomrdcu pm 3 913852. E: [! Eaters—311510strava)

  



Statutární město Ostrava

magistrát

 

H V ostatních ujednáních se sm10uva nemění.

rv-Dodaíek č. 1 nabývá uemnosíi dnem uzavření.

_
[
\
J

3. Tento dodatek je sepsán ve4 whotoveníeh Vplatnosíí originálu, zníohž pronajímatelobdrží 3 vyhotovení a nájemce 1 vyhotovení.

& 11V

Doložka platností právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecnízřízení), ve znění pozděj ších předpisů:

1. O záměru obce pronajmout místnost č. 355a rozhodla rada města dne 22. 2. 2011usnesením č. 802/RM1014/13.

2. Záměr obce pronajmout místnost č. 355a byl zveřejněn na úřední desce Magísn'áíu městaOstravy od 22. 2. 2011 do 10. 3. 2011,

3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla na síraně pronajímatele rada města dne 15. 3. 2011usnesením č. 913/RM1014/14.

'—
“a'—2mV Ostravě d116..l.1...U3../5.n. V Ostravě dne Í b 83

  “LÉKY BfčWžřšui/AĚH SEQWS, saze.m
amese: “““:Prokešovo nám. 8, 702 00 051mm ©tel.: 599 443 098, f‘ 911599 443 095

_ sram Hmm
Jureckova 1955/12, 702 Do Ds

        

 

za síaíutármxíy ěsío Ostrava

zmocněnec 111g. et Ing. Jíří/Sl=b£f?\—„
, v . , „ XEP\"\namestek pnmatora //1330 TV “ O „\

 

2/2 dodatek čfí (budova č.p, 1803 na pozemln; paja-.. č. 988,52: “m Moravská Ostrava)

 

"
\
f
\
J

\

 


